ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN KHÁNH SƠN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:    1590 /UBND                  Khánh Sơn, ngày  25  tháng  5  năm 2022

             Kính gửi:

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;
- Trung tâm Văn hóa – TT và TT;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1666/SKHĐT-XTĐT ngày 24/5/2022 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa về việc báo cáo tổng hợp phục vụ Hội nghị đối
thoại doanh nghiệp lần I năm 2022.

Nhằm rà soát và giải quyết các khó khăn, vướng mắc của doanh nghiệp
trên địa bàn và chuẩn bị tốt cho việc tổ chức Hội nghị đối thoại doanh nghiệp lần
I trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2022. UBND huyện Khánh Sơn thông báo
đến các Doanh nghiệp với những nội dung như sau:

- Đăng ký danh sách đại biểu, doanh nghiệp dự kiến tham dự Hội nghị đối
thoại lần I năm 2022 (thời gian tổ chức hội nghị dự kiến ngày 10/6/2022);

- Đăng ký nội dung phát biểu tại Hội nghị;
- Các khó khăn, vướng mắc của doanh nghiệp cần tháo gỡ, giải quyết;
Nội dung đăng kí gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện (số 25 Trần

Phú,trị trấn Tô Hạp) trước ngày 31/5/2022 để tổng hợp báo cáo Sở Kế hoạch &
Đầu tư tỉnh; Các kiến nghị mới của doanh nghiệp tổng hợp sau ngày 31/5/2022,
Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ cập nhật trả lời cho doanh nghiệp sau Hội nghị đối
thoại doanh nghiệp lần II năm 2022.

Giao Trung tâm văn hóa - thông tin và thể thao thông báo rộng rãi trên đài
truyền thanh. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng nội dung văn bản
lên Cổng thông tin điện tử huyện Khánh Sơn.

Rất mong sự hợp tác của các đơn vị./

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Lưu: VT, TCKH.

V/v chuẩn bị tổ chức Hội
nghị đối thoại Doanh nghiệp

lần I năm 2022

TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-30T07:43:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Quốc Đông<nqdong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-30T08:26:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!